Procedente |dehinc| tempore, cum multorum ad |basiliculam| ipsam fideliter a seculo |recedentium| pro solatio propter corpus martyris |quiescentis deferentur| exaequiae et locus omnis tumultorum corporum multitudine fuisset impletus, sanctus aepiscopus Siluius, aepiscopatum supradicte urbis indeptus, |pulchram| et |spetiosam basilicam| magnis sumptibus [ad] uenerandi]| [martyris transferendas illuc reliquias| parans, ante consumationem |coepti| operis recessit a seculo.

Post cuius obitum, sanctus Exuperius, in summum sacerdotium |coaptatus| – uir absque ullius [precessorum iniuria, absque ullius qui] id temporis |ecclesias| regere uidebantur inuidia, non [solum] |nulli| secundus, |uerum| etiam]| ipsi beato martiri |uirtutum| meritis comparandus –, basilicam quam antecessor suus fideliter inuouerat instantissime consumauit et |feliciter| dedicauit.

Qui, cum transferre |illuc| sancti martiris reliquias, non pro sua incredulitate, sed pro ipsius honore dubitaret, admonitus est per quietem ne infideliter neglegeret quod fideliter credidisset : |nullam| fieri uel |diminutione| [cinerum, uel commotione] membrorum spiritibus iniuriam, quia manifesta res esset hoc martiribus proficeret ad honorem quod profuisset credentibus ad salutem.

|Statimque|, tali uisione firmatus, religiosus imperatoribus precem detulit hac sine mora ulla quod tam |pie| poposcerat impetrauit : ut |translatas| ad basilicam omni studio preparatam sancti uiri reliquias non tam |temeraria| uiolaret audacia quam ambitiosius |uenerantis coleret| obsequela.

MFSHR,R₃G₃BCC' || 0 *Début* C' 1 Dduentante sic B 2 ethic M dehinc FSHR,R₃C' etiam C autem G₃B uero G₃ 4 quum F 7 basilicam MSG₃BCC' basiliculam FHR,R₃ 8 illam HR,R₃ 9 fidelium G₃G₃BC 11 saeculo HR,R₃ 12 redentium M recedentium FSHR,R₃CC' decedentium G₃ transmigrancium G₃ transmigrantium B 12/13 + corpora G₃ - G₃B 13-14 - C 14 solacio FG₃ 15-16 - G₃G₃B 17 martiris G₃G₃ 17/18 + ibidem G₃G₃B + gratia SC' 18 quiescendi MFSC' quiescentis HR,R₃G₃BC 19 deferuntur M deferentur F deferentur SHR,R₃G₃BCC' 20 exequie F exequiae SC' exsequiae HR,R₃ exequia C tumulanda G₃G₃B 22 totus G₃B - G₃ 23 hominis F 23/24 + ipsorum C 25 - G₃ 29-31 sanctus Siluius HR,R₃G₃B Siluius sanctus G₃ 30 episcopus F episcopus SCC' - HR,R₃G₃G₃B 31 Syluius S 32 episcopatum F episcopatum SHR,R₃G₃BCC' 33 supradictae SHR,R₃CC' 34/35 + inopite F 35 adeptus G₃G₃BC 36 pulchra M pulchram FSHG₃G₃BC pulchram R,R₃ pulcherrimam C' 38 spetiosa M speciosam FSHR,R₃B spaciosam G₃G₃ spatiosam CC' 39 baselica > basilica M basilicam SHR,R₃G₃BCC' basiliculam F 41 sumtibus FR,R₃ 42-48 uenerandi et transferendi exiquies [ou exequies] hic martyri parans M uenerandi et transferendi illuc martyris reliquias parans F uenerandis et transferendis illuc martyris reliquiis parans S parans ad uenerandi martyris transferendas illuc reliquias HR,R₃ ad transferendas ibi martiris reliquias parans G₃ ad transferendas ibi reliquias martiris parans G₃ ad transferendas ibi reliquias martyris parauit B ad transferendas ibi martyris reliquias parans C uenerandis et transferendis reliquiis parans C' 50 consummationem FSHR,R₃BCC' consummationem G₃G₃ 51 coepit M cepti FG₃B coepti SHR,R₃C incepti G₃ - C' 53-55 a seculo transmigravit G₃G₃B 54 e SHR,R₃ 55 saeculo HR,R₃C'.